РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЛЕПИКОВСКОГО  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ - ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ДВАДЦАТАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ  СЕССИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

с. Клепиково
29  августа  2022 года

                       №42

О досрочном прекращении полномочий
главы Клепиковского сельсовета
Усть-Пристанского района Алтайского края

Рассмотрев заявление главы Клепиковского сельсовета Усть-Пристанского района Алтайского края об отставке по собственному желанию, руководствуясь п. 2 ч. 6 ст. 36 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 33 Устава муниципального образования Клепиковский  сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края, Клепиковский  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Принять заявление Ворониной И.В. об отставке по собственному желанию о прекращении полномочий главы Клепиковского сельсовета Усть-Пристанского района Алтайского края от 22.08.2022 г.
2. Освободить от полномочий главы Клепиковского сельсовета Усть-Пристанского района Алтайского края Воронину Ирину Владимировну с 12.09.2022г.
3.Обнародовать настоящее Решение в соответствии с Уставом муниципального образования Клепиковский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края.

Председатель Клепиковского
сельского Совета депутатов:

            И.В.Воронина